
JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulevar MeSe Selimovi6a broj 2,71000 SARAJEVO, BOSNA I HERCEGOVINA

Fax: +387 33712445,712446 Registarski broj: 1708112535, ldentiflkacioni broj:4200298890007

Poreski broj: O16eiOO, Ou., O, tOU ,ooitUrrOOO,

nii*eisen o5nt< tstoOOOOrboTooeo. unicreoii ganx
*"0 *."oic:narad:'comlba 

ilE'"K:3::ftea1rq 11s19o1-2qqoqq?-6r4

Broj:01-08-195-6/18
Datum: 02.04.201 8. godine

Na temelju (,lana 64. stav ( 1) tadka b., dlana 70. st. ( 1), 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH",
broj 39114), dlana 35.-36. Statuta J.U. Zavod za medicinu rada Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine Kantona
Sarajevo", br,45113 i 41113 - Ispravka), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 0l-08-1243-5 17 od
19.12.2017. godine, u postupku javne nabavke roba ito kompjuterske opreme, direktor JU Zavodaza medicinu
rada Kantona Sarajevo donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilaia

tlan l.

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke,0l-08-195-5/18 od 30.03.2018. godine iokvirni
sporazumi / ugovori u postupku nabavke potro5nog laboratorijskog materijala za Toksikoloiku laboratoriju JU
Zavoda za medicinu rada Kantona Sarajevo, dodjeljuje se sljede6im ponudadima:

- Alphachrom d,o.o. - za ponudene cijene bez PDV-a Lot 2 / 2.214,00 KM i Lot 3 / 2.609,00 KfuI;
- Kefo d.o.o. - za ponudenu cijenu bez PDV-a Lot 4 / 315,32 KM;
- Analitika d.o.o.- za ponudenu cijenu bez PDV-a Lot 5 / 3.575,00 KM;
- Kefo d.o.o. - za ponudenu cijenu bez PDV-a Lot 6 / 918,47 KM;
- Semikem d.o.o. - za ponudenu cijenu bez PDV-a Lot 7 / 357,10 KM.

elan 2.

Prijedlog okvirnih sporazuma / ugovora dostavit 6e se ponudadima iz (,lana I . ove Odluke, po proteku roka od
10 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnijih ponuda.

ilan 3.

Za izvrienje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje SluZba pravnih, kadrovskih i opdih poslova JIJ Zavoda za
medicinu rada Kantona Sarajevo.

tlan +.

Ova odluka objavit ie se na web-stranici www.medicinarada.com.ba, istovremeno s upudivanjem ponudadima
koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

dlan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koj i su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2)Zakona ojavnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak.iavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 01-08-195/18
od 27.02.2018.godine.
Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 26.000,00 KM.
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-08-195-1/18 od 27.02.2018.godine,
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 30.03.2018. godine Zapisnik o ocjeni ponuda iPreporuku o
izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 01-08-195-5/18 od 30.03.2018. godine, u postupku Javne nabavke

E-mail: zzmrks@bih.net.ba,
zzmr@bih_.net.b



potrosnog laboratorijskog materijala za Toksikolo5ku laboratoriju JIJ Zavoda za rnedicinu rada Kantona

Sarajevo
romisila za javnunabavku blagovremeno i pravilno izvrSila otvaranje ponuda iocjenu prispjelih ponuda, o

demu.je sadinila odgovaraju6i Zapisnik, u kojima je utvrdeno sljedece:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 6'

- da su blagovremeno zaprimljene 6 ponude.

- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude.

- da su ponude ponutlaia:

- Alphachrom d.o.o., Lot 2 / 3,

- Kefo d.o.o., Lot 4,

- Mikro * Polo d.o,o. Lot 4,

- Analitiku d,o.o., Lot 5,

- Kefo d.o.o., Lot 6,

- Mikro * Polo d.o.o. Lot 6,

- Semikem d.o.o, , Lot 7,

- Kefo d.o.o., Lot 7

prihvatljive.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene 6injenice da je Komisija, pravilno i potpuno izvrSila

o.j.n, kvalificiranoiti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

Izabrani ponudadi su izabrani primjenjuju6i kriterij najnize cijene, koje su ponudene u sljede6im iznosima po

lotovima:

- Alphachrom d.o.o. - za ponudene cijene bez PDV-a Lot212.214,00 KM i Lot 3 / 2.609,00 KM;

- Kefo d.o.o. - za ponudenu cijenu bez PDV-a Lot 4 I 315,32 KM;
- Analitika d.o.o.- za ponudenu cijenu bez PDV-a Lot 5 I 3.575,00 KM;
- Kefo d.o.o. - za ponudenu cijenu bez PDV-a Lol6 I 918,47 KM;
- Semikem d.o.o. - za ponudenu cijenu bez PDV-a LotT 1357,10 KM,

dok su ostali ponudadi dije su ponude prihvatljive ponudili sljede6e cijene;

Mikro + Polo d.o.o. Lot 4 392,00 KM

Mikro + Polo d.o.o. Lot 6 1.032,70 KM

Kefo d.o.o. Lot 7 726,74Kl/I

iime je utvrden i njihov sukcesivni red.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stava (1) tadka b. Zakona o javnim nabavkama, te dlana 35.-36.

Statuta J.U. Zavod ia mediCinu rada Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo", br' 45113 i 41113

- Ispravka), odludenoje kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce iziaviti Zalba, najkasnije u roku od

Dostaviti:
- Semikem d.o.o.
- Mikro + Polo d.o.o.
- Kefo d.o.o.
- Alphachrom d.o.o.
- Analitika d.o.o.

Pripremio: -/ ./

Cuplov Fuad. BA prava

Kontrolisala:
Bajrid Amra, dipl.iur, Sekretar Zavoda

5 (pet) dana od dana prijema ove odluke

"r)rtrt
oirer<P/ t ttri

Dr.sci. Mirsad eabaravdii, dr.med.

spec.med.rada



ffi}
JU ZAVOD ZA MEDICINU RADA KANTONA SARAJEVO
Bulevar MeSe selimoviCa broj 2,7i000 SARAJEVo, BosNA I HERcEGovtNA

naiireisen ubii[ i6i0o00oioo?oooe, unicieoila;nk:'--^ - .--
Web: www.medicinarada.com.ba 3393202200469299

Broj:01-08-195-4118
Datum: 30.03.201 8. godine

Na osnovu clana 65. stav 2. Zakona o javnim
imenovanju Komisije za javnu nabavku broj: 01
je:

banka : 1540012000092634

ZAPISNIK O OCJENI PONUDA -

nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114) i dlana 4. Odluke o
-08-195-1/18 od 27.02.2018.godine, Komisija za javnu nabavku sadinila

ZAPISNIK O OCJENI PONUDA

U predmetu javne nabavke potro5nog laboratorijskog materijala za Toksikolo5ku laboratori ju JtJ Zavoda za
medicinu rada Kantona Sarajevo.

I. PODACI O PREDMETU JAVNE NABAVKE:

Nazivjavne nabavke: KONKURENTSKI ZAHTJEV

Vrsta predmeta javne nabavke:
Nabavka potro5nog laboratorijskog materijala

za Toksikolo5ku laboratoriju JU Zavoda za
medicinu rada Kantona Saraievo

Naziv i oznaka iz Jedinstvenog rjednika javne
nabavke: 33000000-0; 33696500-0; 33696 I 00-6

Odluka o pokretanju postupkajavne nabavke: 0 r -08- I 95/l 8

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a): 26.000,00 KM

Zapisnik s otvaranja ponuda: 0r-08- l 9s-3/l 8

2. PODACI O KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-08-478-3117 od24.07.2017. godine. u sljedeiem sastavu

- Mr.ph. Nermina Korad dipl.ing.chem. predsjednica;
- Eldin Sejmen, dipl.fizidar, ilan;
- Naida Taslaman dipl.ing.chem, dlan

Cuplov Fuad, sekretar.

Sastanku prisustvuju predsjedavajuii, dlanovi i sekretar Komisije za javnunabavku.

Komisija za javnu nabavku je zapodela sa radom dana 30.03.2018. godine, sa podetkom u 08:30 sati.

3. PODACI O PRISTIGLIM PONUDAMA:

Naziv / ime ponudada

Blagovremene ponude / datum i vrijeme prijema Neblagovremene ponude / datum i vrijeme prijema

1 Semikem d.o.o. Lot 7 16.03.2018. godine 11:15 sati

2. Mikro + Polo d.o.o. Lot 4 26.03.2018. godine 09:00 sati

Mikro + Polo d.o.o. Lot 6 26.03.2018. godine 09:00 sati

4. Kefo d.o.o. Lot 4,6 i 1 26.03.2018. godine 09: I 0 sati



Alphachrom d.o.o. Lot 2 i 3 26.03 .2018. godine 09:25 sati

Analitika d.o.o. Lot 5 26.03.2018. godine 09:40 sati

Krajnji rokza prijem ponuda bio je: 26.03.2018. godine do 10:30 sati.

4. NAZIVI / IMENA PONUDA.A iUE SU PONUDE ODBIJENE IR.AZLOZI ZA NJIHOVO ODBIJANJE:

Broj pod kojim je ponuda
zavedena

Naziv / ime ponudata Razlozi za odbijanje ponude

5. RANG-LISTA OCIJENJENIH PONUDA za Lot2 i3
Kriterij za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

Naziv / ime ponudada Ponudena cijena (bez PDV-a)

I Alphachrom d,o.o. Lot 2 2.214,00 KM

I Alphachrom d.o.o. Lot 3 2.609,00 KM

6. RANG.LISTA OCIJENJENIH
Kriterij za ocjenjivanje ponude je

PONUDA zaLot4
najniZa cijena

Naziv / irne ponuclada Ponudena cijena (bez PDV-a)

I Kefo d.o.o. 315,32 KM

,, Mikro + Polo d.o.o. 392,00 KM

7. RANG-LISTA OCIJENJENIH PONUDA za Lot 5

Kriterij za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

Naziv / irne ponudada Ponualena cijena (bez PDV-a)

I Analitika d.o.o. 3.575,00 KM

8. RANG-LISTA OCIJENJENIH PONUDA za Lot 6
Kriterij za ocjenjivanje ponude je najniZa cijena

Naziv / ime ponudada Ponuatena cijena (bez PDV-a)

I Kefo d.o.o. 918,47 KM

) Mikro + Polo d.o.o. 1.032,70 KM

9. RANG-LISTA OCIJENJ ENIH
Kriterij za ocjenjivanje ponude je

PONUDA zaLotT
naj niZa cijena

Naziv / ime ponudada Ponudena cijena (bez PDV-a)

I Semikem d.o.o. 357,10 KM

) Kefo d.o.o. 726,74 KM

5"

6.



6. NAZrvr / rMENA poNUDAaA irrB su poNUDE ocTJENJENE NAJpovoLJNIJIM
Komisija za javnu nabavku, nakon ocjene ponuda, konstatira da su najpovoljnije ponude ponudada:

- Alphachrom d.o.o. Lot 2 i 3,

- Kefo d.o.o. Lot 4,
- Analitika d.o.o. Lot 5,

- Kefo d.o.o. Lot 6,
- Semikem d.o.o. Lot 7,

te predlaZe njihov izbor

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUDA.U ZALOT 213

1 Naziv / ime ponudada Alphachrom d.o.o.

2. Adresa Podgaj br.8

J. Ukupna cijena ponude bez PDV-a Lot 2 2.214,00 KM

4. Ukupna cijena ponude sa PDV-om Lot 2 2.590,00 KM

5. Ukupna cijena ponude bez PDV-a Lot 3 2.609,00 KM

6" Ukupna cijena ponude sa PDV-om Lot 3 3.052,00 KM

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUEAEU ZALOT 4

1 Naziv / ime ponudada Kefo d.o.o.

2. Adresa e orovideva I A

Ukupna cijena ponude bez PDV-a 315,32 KM

4. Ukupna cijena ponude sa PDV-om 368,92 KM

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUDAEU ZALOT 5

I Naziv / ime ponuilada Analitika d.o.o.

2. Adresa Ferde Hauptmana 7.

3. Ukupna cijena ponude bez PDV-a 3.575,00 KM

4. Ukupna cijena ponude sa PDV-om 4.182,75 KM



PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUDACU ZALOT 6

I Naziv i ime ponuilaia Kefo d.o.o.

2. Adresa Corovideva lA

J. Ukupna cijena ponude bez PDV-a 918,47 KM

4. Ukupna cijena ponude sa PDV-om 1.074,61 KM

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUDAdU ZALOT 7

I Naziv / ime ponutlada Semikem d.o.o.

2. Adresa Omaladinska 4,1

J. Ukupna cijena ponude bez PDV-a 357,10 KM

4. Ukupna cijena ponude sa PDV-on.r 417,80 KM

Sastanak Komisije za javnu nabavku je okondan dana 30.03.20 18. godine u 09:30 sati

Zapisnik sadinio:
Cuplov Fuad, sekretar Komisije za javnu nabavu _.., .' u . ,

KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU: 
/ ., .- Mr.ph. Nermina Korad dipl.ing.chem. prcdsjednica: . L L-. L.==:

Eldin Sejmen, dipl.fizidar, dlan; ,,., -,' - " .
( -t_ ^ ,/-

Naida Taslaman dipl.ing.chem, ilan {tlc",c2r.


